

# ØSTERMARKS SERVICE OG ØKONOMI ApS

Åtoften 5  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/12/2020**

---

**Lone Østermark Jørgensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ØSTERMARKS SERVICE OG ØKONOMI ApS  
Åtoften 5  
3400 Hillerød

e-mailadresse: loneost@gmail.com

CVR-nr: 33352395

Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive salgsvirksomhed, servicevirksomhed, udlejningsvirksomhed og administrativvirksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Vi henviser til efterstående balance og resultatopgørelse, som - også under hensyn til perioden efter regnskabsårets udgang - indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i det forløbne år.

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et resultat efter skat på kr. 121 og en balanc pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 75.897 inklusiv forslag om udlodning af udbytte med kr. 35.897.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....	1	484.132	546.376
Vareforbrug .....		-327.327	-90.653
Eksterne omkostninger .....		-69.779	-78.958
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>87.026</b>	<b>376.765</b>
Personaleomkostninger .....	2	-86.236	-321.854
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-8.553
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>790</b>	<b>46.358</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>790</b>	<b>46.358</b>
Skat af årets resultat .....	3	-669	-10.582
<b>Årets resultat .....</b>		<b>121</b>	<b>35.776</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		121	0
Overført resultat .....		0	35.776
<b>I alt .....</b>		<b>121</b>	<b>35.776</b>



# Balance 30. september 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		18.634	18.634
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>18.634</b>	<b>18.634</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>18.634</b>	<b>18.634</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.688	2.812
Andre tilgodehavender .....		0	102.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.688</b>	<b>104.812</b>
Likvide beholdninger .....		97.501	33.148
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>99.189</b>	<b>137.960</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>117.823</b>	<b>156.594</b>

# Balance 30. september 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		40.000	80.000
Overført resultat .....		0	35.776
Forslag til udbytte .....		35.897	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>75.897</b>	<b>115.776</b>
Skyldig selskabsskat .....		669	10.582
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>669</b>	<b>10.582</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.073	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		38.184	30.236
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>41.257</b>	<b>30.236</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>41.926</b>	<b>40.818</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>117.823</b>	<b>156.594</b>

# Noter

## 1. Nettoomsætning

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Omsætning værksted	193.557	222.232
Økonomiassistance	290.575	324.144
Konsulentbistand	0	0
Øvrige indtægter	0	0
Ialt	<u>484.132</u>	<u>546.376</u>

## 2. Personalemkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	80.425	283.484
Pensionsbidrag	0	14.000
Sociale udgifter inkl. ATP	95	4.320
Kursus	0	0
Øvrige personalemkostninger	5.716	20.050
	<u>86.236</u>	<u>321.854</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	669	10.582
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	- 0	- 0
	<u>669</u>	<u>10.582</u>

**4. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	131.694
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>131.694</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	- 113.060
Årets afskrivning	- 0
Afskrivning ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>- 113.060</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>18.634</b>

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1